Vídeo | DINION IP starlight 8000 MP
DINION IP starlight 8000 MP
u Notável desempenho em condições de fraca
luminosidade (0.0121 lx)
u Elevado nível de detalhe com velocidades elevadas
(30 fps)
u Pressão na rede e custos de armazenamento baixos

armazenamento
até 98% de humidade relativa
Como encomendar
DINION IP starlight 8000 MP
Câmara de caixa de 5 MP de elevado desempenho com
imagens excepcionais em condições de fraca
luminosidade. 5 MP; PoE; iAE; iDNR; ROI (E-PTZ); IVA;
transmissão quádrupla H.264; aplicações de
visualização gratuita; aplicações de visualização
gratuita; detecção de áudio/movimentos
N.º de encomenda NBN-80052-BA
Acessórios de hardware
Objectiva varifocal de megapíxeis SR
Objetiva varifocal megapíxel SR com correção de IV.
Sensor de 1/1,8 pol.; montagem CS; diafragma SR de
4 pinos; 5 MP; 4,1 a 9 mm; F1.6 a F8
N.º de encomenda LVF-5005C-S4109
Objetiva varifocal de megapixéis
Objetiva varifocal megapíxel com correção de IV.
Sensor de 1/1.8 pol. máx.; montagem C; diafragma DC
de 4 pinos; 5 MP; 12 a 50 mm; F1.6 a T360
N.º de encomenda LVF-5005N-S1250
Cabo de monitor/DVR SMB de 0,3 m
Cabo analógico de 0,3 m (1 pé), SMB (fêmea) para
BNC (fêmea) para conectar a câmara com cabo coaxial
N.º de encomenda NBN-MCSMB-03M
Cabo de monitor/DVR SMB de 3,0 m
Cabo analógico de 3 m (9 pés), SMB (fêmea) para
BNC (macho) para conectar a câmara ao monitor ou
DVR
N.º de encomenda NBN-MCSMB-30M
Fonte de alimentação UPA-1220-60
Fonte de alimentação para câmara. 120 Vac, 60 Hz de
entrada; 12 vdc, 1 A de saída; regulada
N.º de encomenda UPA-1220-60
Fonte de alimentação UPA-1220-50
Fonte de alimentação para câmara. 220 Vac, 50 Hz de
entrada; 12 vdc, 1 A de saída; regulada
N.º de encomenda UPA-1220-50
TC9210U Suporte de montagem para câmara para o inte-
rior
grelha universal de parede/tecto, para 6 polegadas,
4,5 kg (10 lb) de carga máx., acabamento branco sujo,
incl. clipe de tecto com base em T e apoio de suporte
de montagem em parede/no tecto
N.º de encomenda TC9210U
Caixa para exterior UHO‑HBGS‑51
Caixa para exterior para a câmara (230 Vac/12 Vcc).
Fonte de alimentação de 230 Vac; ventilador;
cablagem direta
N.º de encomenda UHO-HBGS-51
Caixa para exterior UHO‑HBGS‑61
Caixa para exterior para a câmara (120 Vac/12 Vcc).
Fonte de alimentação de 120 Vac (60 Hz); ventilador;
cablagem direta
N.º de encomenda UHO-HBGS-61
Caixa para exterior UHO‑HBGS‑11
Caixa para exterior para a câmara (24 Vac/12 Vcc).
Fonte de alimentação de 24 Vac; ventilador; cablagem
direta
N.º de encomenda UHO-HBGS-11
Caixa de câmara para exterior PoE UHO
Caixa de câmara para exterior com entrada PoE. IP67;
bucim
N.º de encomenda UHO-POE-10
LTC 9215/00 Suporte de montagem
Montagem na parede para caixa exterior UHO – 18 cm
(7 pol.), cablagem direta
N.º de encomenda LTC9215/00
LTC 9215/00S Suporte de montagem
Montagem na parede curta para caixa exterior UHO -
30 cm (12 pol.), cablagem direta
N.º de encomenda LTC9215/00S